

E Ğ İ T İ M F A K Ü L T E S İ

H A B E R B Ü L T E N İ



Sayı: 74

Şubat 2018

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER



- **Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR**, 5-8 Ekim 2017 tarihleri arasında ABD'nin Indiana eyaleti, Indianapolis şehrinde 39.'su düzenlenen *PME-NA 2017-North American Chapter of the International Group for the Psychology of Mathematics Education* konferansına ikinci yazarı olduğu "Effect of Quantitative Reasoning on Prospective Mathematics Teachers' Comprehension of a Proof on Real Numbers" konulu sözlü bildiri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR**, 5-8 Ekim 2017 tarihleri arasında ABD'nin Indiana eyaleti, Indianapolis şehrinde 39.'su düzenlenen *PME-NA 2017-North American Chapter of the International Group for the Psychology of Mathematics Education* konferansına "A Prospective of Mathematics Teacher's Development of the Meaning of Complex Numbers though Quantitative ve Reasoning" sözlü bildiri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Araş. Gör. Mervenur BELİN**, 5-8 Ekim 2017 tarihleri arasında ABD'nin Indiana eyaleti, Indianapolis şehrinde 39.'su düzenlenen *PME-NA 2017 - North American Chapter of the International Group for the Psychology of Mathematics Education* konferansına ilk yazarı olduğu "Effect of Quantitative Reasoning on Prospective Mathematics Teachers' Comprehension of a Proof on Real Numbers" konulu sözlü bildiri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Prof. Dr. Yasemin BAYYURT**, 20-22 Ekim 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, INGED'in İstanbul Aydın Üniversitesi'nde ortaklaşa düzenleyeceği *18. Uluslararası ELT Konferansı*'nda yer alan Türkiye'deki yabancı dil eğitimi ile ilgili sorunlara yönelik panele panelist olarak katılmıştır.

- **Doç. Dr. Emine ADADAN**, 24 Ekim 2017 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı'nca "4003 Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasına ilişkin düzenlenen *Kimya Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Ayşe CANER**, 26-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Muğla Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen "Temel Eğitimde Program Çalışmaları" temalı *Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi*'ne Prof. Dr. Özgür Erdur Baker ile birlikte hazırladıkları "Disaster Education: Equipping Children with Related Knowledge, Skills and Attitudes Through Effective Teaching Methods and Activities" başlıklı bildiriye sunmak üzere katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 26 Ekim 2017 tarihinde Ankara'da Milli Eğitim Bakanlığı'nda düzenlenen UNICEF-43234526 sözleşme no ile yürütülen *Okul ve Sınıf Tabanlı Değerlendirme Üzerine Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi* Proje toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN**, 26-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan *6. Dünya Eğitim ve Öğretim Çalışmaları Kongresi-6th World Congress on Educational and Instructional Studies-WCEIS 2017*'ye "Visualizing Redox Reactions: Storyboards and Animations Created By Chemistry Preservice Teachers" başlıklı sözlü bildirisini sunmak üzere davet edilmiştir.
- **Doç. Dr. Emine ADADAN**, 26-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan *6. Dünya Eğitim ve Öğretim Çalışmaları Kongresi-6th World Congress on Educational and Instructional Studies-WCEIS 2017*'ye "Visualizing Redox Reactions: Storyboards and Animations Created By Chemistry Preservice Teachers" başlıklı sözlü bildirisini sunmak üzere davet edilmiştir.
- **Prof. Dr. Yavuz AKPINAR**, 30-31 Ekim 2017 tarihleri arasında Ankara'da, TC. Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarlık'ı tarafından Avrupa Komisyonu TAIEX Programı teknik desteği ile düzenlenen *Policies for Professional Development of Teachers* konulu çalışmaya davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGİE**, 2-3 Kasım 2017 tarihleri arasında Fransa, Creygy, ESSEC İşletme Fakültesi'nde düzenlenen öğrenci ve öğretim üyelerine nitel araştırma metodları ve liderlik ve yönetim üzerine konuşma yapmak ve aynı zamanda *Yükseköğretimde Liderlik ve Yönetişim Araştırma Projesi* üzerinde çalışma yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL GÜVEN**, 6-8 Kasım 2017 tarihleri arasında Şanlıurfa'da, GAP İdaresi Başkanlığı, UNICEF ve Anne-Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) işbirliği çerçevesinde düzenlenen *Çok Amaçlı Toplum Merkezi Personeli Kapasite Geliştirme Semineri*'nde seminer vermek üzere eğitimci olarak görev almıştır.

- **Prof. Dr. Emine ERKTİN** , 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Teacher Education: Programs and Possibilities in Higher Education" başlıklı paneli yönetmek üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Prof. Dr. Yasemin BAYYURT**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "İngilizce'nin Ortak Dil Olarak Kullanımı Odaklı Öğretmen Eğitimi Üzerine Düşünce ve Uygulamalar" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGİE**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Yüksek Öğretimde Yeni Ders Deneyimi Çalıştayı" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Deniz ALBAYRAK-KAYMAK**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Boğaziçi Üniversitesi ve MEF Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Adaylarının Okulda Üniversite Modeli Deneyimi" başlıklı paneli yönetmek üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Boğaziçi Üniversitesi ve MEF Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Adaylarının Okulda Üniversite Modeli Deneyimi" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Diler ÖNER**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "A Virtual Internship for Preservice Teachers" başlıklı bildiriye sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Göç Ülkesinde Çocuk: Okul Öncesinde Dile ve Kültüre Duyarlı Sınıf Toplumu Yaratmak" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Doç. Dr. Sumru AKCAN**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Boğaziçi Üniversitesi ve MEF Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Adaylarının Okulda Üniversite Modeli Deneyimi" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Doç. Dr. Serkan ÖZEL**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Gelin S(I)TEM Edelim!" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Doç. Dr. Emine ADADAN**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Nano ve Sağlık Çalıştayı" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "Nano ve Sağlık Çalıştayı" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "İşbirlikçi STEM Eğitimi ile Etkinlik Hazırlama" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "İşbirlikçi STEM Eğitimi ile Etkinlik Hazırlama" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 11-12 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da, Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve MEF Üniversitesi'nin Eğitim Fakülteleri koordinasyonu ile düzenlenen *Eğitimde Gelecek Konferansı-EGK 17*'ndeki çalıştay ve panellere "İşbirlikçi STEM Eğitimi ile Etkinlik Hazırlama" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

➤ **Prof. Dr. Belma HAZNEDAR**, 13 Kasım 2017 tarihinde İstanbul'da düzenlenen *3rd International Conference on New Trends in English Language Teaching and Testing-NTELT* konferansında ana konuşmacı olarak görev almıştır.

- **Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN**, 20-24 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da MEB ve UNICEF destekli 43234526 numaralı *Okul ve Sınıf Tabanlı Değerlendirme Üzerine Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi* başlıklı proje kapsamında ihtiyaç analizi çalışmalarına destek vermek üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 20-24 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul'da MEB ve UNICEF destekli 43234526 numaralı *Okul ve Sınıf Tabanlı Değerlendirme Üzerine Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi* başlıklı proje kapsamında ihtiyaç analizi çalışmalarına destek vermek üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN**, 23 Kasım 2017 tarihinde İstanbul'da, Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından "4003 Bilim Merkezi kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanması amacıyla düzenlenen *STEM Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Sibel AKMEHMET-ŞEKERLER**, 23 Kasım 2017 tarihleri arasında Ankara'da TBMM'nde *Çölyak Hastalığının Teşhis Aşamasının, Sebeplerinin, Sonuçlarının ve Bu Hastalığa Maruz Kalanlara Sağlanabilecek Yardımların Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi* amacıyla kurulan ve çalışmaları sürdürülen Meclis Araştırması Komisyonu'nun düzenlenen toplantıya "Çölyak Hastalarının Sosyo-Psikolojik Sorunları" hakkında bilgi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Fq±0Ft0" | rgo '©PN©J UCTEKMK** 20-24 Kasım 2017 tarihleri arasında Belçika, Brüksel'de, Avrupa Mesleki Beceriler Haftası 2017-(European Vocational Skills Week 2017) kapsamında, 22 Kasım 2017 tarihinde düzenlenen *Avrupa Komisyonu MTE Araştırmacı Forumu-(European Commission VET Researcher Forum)*'na davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Nur YİĞİTOĞLU**, 29 Kasım 2017 tarihinde, K.K.T.C.'de, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Kampüsü'nde "Metadiscoursal Features in Second Language Writing: Issues and Challenges" konulu bir sunum yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 1 Aralık 2017 tarihinde Ankara'da Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından "4003 Bilim Merkezi kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanması amacıyla düzenlenen *Matematik Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Yeşim İMAMOĞLU**, 1 Aralık 2017 tarihinde Ankara'da Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından "4003 Bilim Merkezi kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanması amacıyla düzenlenen *Bilim Merkezleri Matematik Eğitim Atölye Programı Geliştirme Çalışması*'nın başlangıç toplantısına davetli olarak katılmıştır.

- **Prof. Dr. Yasemin BAYYURT**, 4-5 Aralık 2017 tarihleri arasında İngiltere'nin King's College London Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, İletişim ve Toplum Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Martin Dewey'in daveti üzerine, birlikte üzerinde çalıştıkları *ELF-Aware Teacher Education and CELTA* konulu araştırma projesi ile ilgili bulguları paylaşıp fikir alışverişinde bulunmak ve *ELF-Awareness Construct and Its Wider Applications in Different Contexts* konulu ERASMUS Plus Projesi'nin başvurusu ile ilgili çalışmalar ve ortak konferans/seminer vb. düzenleme konusunda işbirliği yapmak üzere görev almıştır.
- **Doç. Dr. Emine ADADAN**, 5 Aralık 2017 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı'nca "4003 Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasına ilişkin düzenlenecek olan *Kimya Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Ayşe CANER**, 7 Aralık 2017 tarihinde B.Ü. Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından düzenlenen *Yeni MEB Rehberlik Yönetmeliği ve Okul Ruh Sağlığının Geleceği Paneli* ne dinleyici olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Ayşe CANER**, 8 Aralık 2017 tarihinde B.Ü. Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından düzenlenen Profesör Dr. İoanna Kuçuradi'nin *Etik ve Eğitimi* temalı konuşmasına dinleyici olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Deniz ALBAYRAK-KAYMAK**, 8 Aralık 2017 tarihinde, Eğitim Bilimleri Bölümü ve Felsefe Bölümü'nün ortak davetlisi olan Prof. Dr. İoanna Kuçuradi'nin Boğaziçi Üniversitesi'nde düzenlenen *Etik ve Eğitimi* başlıklı seminerinin düzenlenmesinde görev almıştır.
- **Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR**, 8 Aralık 2017 tarihinde İstanbul, Büyükçekmece Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından müdürlüklerine bağlı resmi orta öğretim kurumları matematik dersi öğretmenleri ile düzenlenen *Matematik Dersi Öğretim Yöntem ve Teknikleri Çalıştayı* 'na davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Nur YİĞİTOĞLU**, 15 Aralık 2017 tarihinde Şanlıurfa, Harran Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu'nda "How to Teach Four Language Skills" konulu konuşma yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Ebru KAYA**, 18 Aralık 2017 tarihinde Ankara, TÜBİTAK'ta düzenlenen *2017 yılı 2. Dönemi Araştırma Proje Önerilerini Değerlendirme Paneli* 'ne panelist olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN**, 18-22 Aralık 2017 tarihleri arasında Mersin, Yenişehir'de Milli Eğitim Bakanlığı, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü, Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü tarafından düzenlenen *Eğitimde Farklı Yaklaşımlar Kursu* 'na Eğitim Görevlisi olarak katılmıştır.

- **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 3-5 Ocak 2018 tarihinde Ankara'da MEB ve UNICEF destekli 43234526 numaralı *Okul ve Sınıf Tabanlı Değerlendirme Üzerine Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi* başlıklı proje kapsamında düzenlenen hizmet içi eğitimi taslak çerçevesinin geliştirme çalıştayına davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN**, 3-5 Ocak 2018 tarihinde Ankara'da MEB ve UNICEF destekli 43234526 numaralı *Okul ve Sınıf Tabanlı Değerlendirme Üzerine Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi* başlıklı proje kapsamında düzenlenen hizmet içi eğitimi taslak çerçevesinin geliştirme çalıştayına davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Ebru KAYA**, 8-12 Ocak 2018 tarihleri arasında Hollanda'nın Leiden şehrinde Lorentz Center tarafından düzenlenen *The Role of Science Education in a Changing World* Çalıştayına "Re-conceptualizing the Nature of Science" başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Yeşim İMAMOĞLU**, 8 Ocak 2018 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı'nca "4003 Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasına ilişkin düzenlenen *Matematik Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 8 Ocak 2018 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı'nca "4003 Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasına ilişkin düzenlenen *Matematik Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Prof. Dr. Yasemin BAYYURT**, 12-13 Ocak 2018 tarihleri arasında İngiltere, Cambridge'de, Cambridge University Press, at the Moller Center'da düzenlenen *Better Learning Leadership Summit* konferansında katılımcı olarak görev almıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Şebnem YALÇIN**, 12-13 Ocak 2018 tarihleri arasında İngiltere, Cambridge'de, Cambridge University Press, at the Moller Center'da düzenlenen *Better Learning Leadership Summit* konferansında katılımcı olarak görev almıştır.
- **Prof. Dr. Emine ERKTİN**, 15-16 Ocak 2018 tarihleri arasında Ankara'da, TC. Kalkınma Bakanlığı tarafından On Birinci Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında düzenlenen *Özel İhtisas Komisyonu ve Çalışma Grubu*'nun "Eğitim Sisteminde Kalitenin Artırılması" konulu ikinci aşama toplantısına davetli olarak katılmıştır.

- **Doç. Dr. Sumru AKCAN**, 19 Ocak 2018 tarihinde Bursa, Uludağ Üniversitesi'nde düzenlenen *ELTER-English Language Teacher Education in Turkey* yıllık çalışma toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Emine ADADAN**, 22 Ocak 2018 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı'nca "4003 Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasına ilişkin düzenlenen *Kimya Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Emine ADADAN**, 24 Ocak-10 Şubat 2018 tarihleri arasında ABD'de, San Jose Eyalet Üniversitesi'nden Prof. Resa Kelly ve Columbia Üniversitesi'nden Dr. Sarah Hansen ile karşılıklı işbirliği ile ilgili proje kapsamında, 2501 ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Kurumu (TÜBİTAK) tarafından desteklenmekte olan ve araştırmacısı olduğu 115K025 numaralı ve *Kimyasal Tepkimeler için bir Görselleştirme Sisteminin Geliştirilmesi: Deneysel Kanıtlara Göre Birbiriyle Farklılaşan Animasyon Modellerinin Kabul veya Red Edilmesi* başlıklı proje kapsamında saha çalışması yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN**, 24 Ocak-10 Şubat 2018 tarihleri arasında ABD'de, San Jose Eyalet Üniversitesi'nden Prof. Resa Kelly ve Columbia Üniversitesi'nden Dr. Sarah Hansen ile karşılıklı işbirliği ile ilgili proje kapsamında, 2501 ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Kurumu (TÜBİTAK) tarafından desteklenmekte olan ve araştırmacısı olduğu 115K025 numaralı ve *Kimyasal Tepkimeler için bir Görselleştirme Sisteminin Geliştirilmesi: Deneysel Kanıtlara Göre Birbiriyle Farklılaşan Animasyon Modellerinin Kabul veya Red Edilmesi* başlıklı proje kapsamında saha çalışması yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGİE**, 30 Ocak 2018 tarihinde Ekim ayında Kayseri, Abdullah Gül Üniversitesi'nde düzenlenmesi planlanan 3. *Uluslararası Yüksek Öğretim Çalışmaları Konferansı*'nin ön hazırlık çalışmaları için düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır.
- **Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGİE**, 2-4 Şubat 2018 tarihleri arasında ARAMA Katılımlı Yönetim Danışmanlığı yürütücülüğünde Erzurum, Atatürk Üniversitesi'nde gerçekleştirilen *Arama Konferansı*'na davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 7 Şubat 2018 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı'nca "4003 Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasına ilişkin düzenlenecek olan *Matematik Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.

- **Yrd. Doç. Dr. Yeşim İMAMOĞLU**, 7 Şubat 2018 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı'nca "4003 Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı" kapsamında çeşitli illerde kurulması planlanan eğitim atölyelerinin içeriklerinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının hazırlanmasına ilişkin düzenlenen *Matematik Eğitimi Çalışma Grubu* toplantısına davetli olarak katılmıştır.
- **Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ**, 7-9 Şubat 2018 tarihleri arasında İsviçre, Winterthur'da, Zurich University of Applied Sciences (ZHAW), School of Applied Linguistics, Theaterstrasse 17-Zürich Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Uygulamalı Dilbilim Okulu'nda düzenlenen *COST Action: IS1401, Strengthening Europeans' Capabilities by Establishing the European Literacy Network-(ELN), Winterthur Conference* başlıklı (Avrupa Birliği Projesi'nin) konferansa, Prof. Dr. Belma Haznedar, Prof. Dr. Gülcan Erçetin ve Yrd. Doç. Nalan Babür ile birlikte ortak hazırlamış olduğu "The Role of Phonological Awareness and Rapid Automatized Naming in the Reading Acquisition of Turkish-speaking Children" başlıklı posterini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Prof. Dr. Belma HAZNEDAR**, 7-9 Şubat 2018 tarihleri arasında İsviçre, Winterthur'da, Zurich University of Applied Sciences Theaterstrasse 15-Zürich Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nde düzenlenen *COST Action: IS1401, European Literacy Network-(ELN), Winterthur Conference (including MC+Ed+SG meetings and WGs' workshop)* başlıklı (Avrupa Birliği Projesi'nin) konferansa, Prof. Dr. Gülcan Erçetin, Yrd. Doç. Nalan Babür ve Araştırma Görevlisi Doktora Öğrencisi Sezen Bektaş ile birlikte ortak hazırlamış olduğu "The Role of Phonological Awareness and Rapid Automatized Naming in the Reading Acquisition of Turkish-speaking Children" başlıklı posterini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL-GÜVEN**, 10-13 Şubat 2018 tarihleri arasında İzmir'de AÇEV ve Kınık Belediyesi işbirliği ile Kınık Belediyesi Aile Yaşam Merkezi'nde düzenlenen Aile Yaşam Merkezleri'nde görev alan okul öncesi öğretmenleri için *Kapasite Geliştirme Semineri*'ne eğitimci olarak katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Engin ADER**, 17 Şubat 2018 tarihinde Ankara'da MEB tarafından gerçekleştirilen *ABİDE (Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi) 2016 Raporu Değerlendirme Çalıştayı*'na katılmıştır.
- **Prof. Dr. Emine ERKTİN**, 17 Şubat 2018 tarihinde Ankara'da MEB tarafından gerçekleştirilen *ABİDE (Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi) 2016 Raporu Değerlendirme Çalıştayı*'na katılmıştır.
- **Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK**, 19 Şubat 2018 tarihinde Ankara'da TÜBİTAK-TEYDEB Proje Değerlendirme alan ziyareti kapsamında görev almıştır.



ATAMALAR

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza başarılar dileriz.



Araş. Gör. Canan TÜRKMEN, 23 Şubat 2018 tarihi itibarıyla Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü'ne Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır. (75. Yıl Anadolu Öğretmen Lisesi / 2007; Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü, Kimya Öğretmenliği Lisansla Birleştirilmiş Tezsiz Yüksek Lisans Programı / 2015; Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Yüksek Lisans Programı / 2018; Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Öğrenme Bilimleri Doktora Programı / 2018-...)



Araş. Gör. Sedanur SORGUN, 13 Şubat 2018 tarihi itibarıyla Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı'na Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır. (İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi / 2012; Boğaziçi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı / 2017; Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek Lisans Programı / 2017-...)



YAYINLAR

Adadan, E., Akaygun, S., & Sanyal, A. (2017). Size-dependent properties of matter: Is the size of a pill important? *Science Activities: Classroom Projects and Curriculum Ideas*, 54(3-4), 86-95.

Adadan, E., & Yavuzkaya, M.N. (2018). Examining the progression and consistency of thermal concepts: A cross-age study. *International Journal of Science Education*, 40(4), 371-396.

Akaygün S. & Aslan-Tutak, F. (2017). FeTeMM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Eğitimi Yaklaşımı. In M. Ergun (Ed.) *Fen Bilimleri Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar*, (pp. 1-34). Ankara: Nobel.

Bayhan, S. Caner, A. (2017) Schools in the Nexus of Neoliberal Urban Transformation and Education Policy Change. *Journal for Critical Education Policy Studies*. 15(3).

Erduran, S., Kaya, E., & Dagher, Z. (2018). From lists in pieces to coherent wholes: Revisiting the nature of science in science education. In, J. Yeo, T. W. Teo & K. S. Tang (Eds.), *Research and Practice in the Asia-Pacific Region*, (pp. 3-24). Dordrecht: Springer.

Erduran, S., Kaya, E., & Cetin, P. S. (2018). Epistemic grounding of conceptual change, argumentation, models and explanations: Why it matters for science education. In, T. Amin, & O. Levrini (Eds.), *Converging and Complementary Perspectives on Conceptual Change*, (pp.153-162). London: Routledge

Ertaş, G , Aslan-Tutak, F . (2017). Matematik Öğretmen Adaylarının Öğretmek için Matematik Bilgilerinin (ÖMB) TEDS-M Maddeleri ile Karşılaştırılması. *İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi*, 18 (3), 86-102.

Kaya, E. (2017). Argumentation in elementary science education: addressing methodological issues and conceptual understanding. *Cultural Studies in Science Education*. 10.1007/s11422-017-9848-7.

Kaya, E., Erduran, S., Akgun, S., & Aksoz, B. (2017). Öğretmen eğitiminde bilimin doğası: Bütünsel bir yaklaşım. *Necatibey Eğitim Fakültesi Elektronik Fen ve Matematik Eğitimi Dergisi*, 11(2), 464-501.

Kampschulte, L., Akaygn, S., Adadan, E. Eilert, K. & Heyduck, B. (2018). Interdisciplinary Research Brought to School—Connecting Chemistry and Biology through Nanotechnology. *Journal of Microbiology & Biology Education*, 19(1), 1-3.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NÜ KUTLADIK

87 yıl önce Atatürk'ün kendisine TBMM tarafından verilen "Başöğretmenlik" unvanını kabul etmesi nedeniyle kutlanan **Öğretmenler Günü** 24 Kasım 2017 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi, Albert Long Hall'da Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünün düzenlediği bir törenle gerçekleştirilmiştir. Tören, İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından açılış konuşmaları ile başlamıştır.

Boğaziçi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali TEKCAN ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emine ERKTİN'in konuşmasının ardından Eğitim Fakültesi'nin Kurucu Dekanı Prof. Dr. Hikmet SEBÜKTEKİN adına geleneksel olarak her yıl BÜMED tarafından verilen ödüle Fakülte Yönetim Kurulu'nca bu yıl layık bulunan Nazlıcan LÜLE'ye ödülü takdim edilmiştir. Tören, Prof. Dr. Ali BAYKAL'ın "Vur Dediyssek Sınav Yap Demedik" başlıklı konuşmasıyla devam etmiştir.

Tören, Doç.Dr. Diler ÖNER'in moderatörlüğünde gerçekleşen *Çeşitli Yönleriyle Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme* başlıklı panel ile devam etmiştir. Panele, Eğitim Fakültemiz'den Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, Doç. Dr. Ebru KAYA, Doç. Dr. Serkan ÖZEL, Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL GÜVEN konuşmalarıyla katılmıştır.

Tören, Atatürk Büstü'ne çelenk konulması ve saygı duruşu ile sona ermiştir.